令和６年２月吉日

６年生保護者様

㈱新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ

野球塾

２０２３年度卒業生イベントについて

平素は新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ野球塾の運営にご理解、ご協力いた

だき誠にありがとうございます。

さて、６年生を対象とした「卒業生イベント」を下記の通り開催いたします。今春、卒

業を迎える６年生にとっては、最後のイベントとなります。新潟県の野球の聖地、「ＨＡＲ

Ｄ ＯＦＦ ＥＣＯスタジアム新潟」で最後に思いっきりプレーしましょう。ご家族のご観

戦も可能です。

皆様のご参加、お待ち申し上げます。

記

『２０２３年度野球塾卒業生イベント』

   日時：令和６年３月２０日（水・祝）１３：１５～（１３：００正面玄関集合）

      ※ハーフマラソンの為、１２：００までエコスタ周辺は規制されています。

   会場：ＨＡＲＤ ＯＦＦ ＥＣＯスタジアム新潟

   対象：野球塾生の現６年生

   内容：野球塾全校の６年生が紅白に分かれ、1時間程度の紅白戦を実施予定。

      その他、記念撮影、バックヤードツアー等

      ※天候によりイベント内容に変更が生じる可能性がございます。

   募集：参加の方も不参加の方も、

LINEにてお送り致しました Googleフォームよりご回答ください。

以上